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Henkiloston siirtosuunnitelma ja -sopimus

* Voimaanpanolain 10 §:n mukaan valmistelutoimielimen tehtavana on
yhteistyossa niiden viranomaisten kanssa, joista tehtavia ja niita hoitavaa
henkilostoa siirtyy hyvinvointialueelle;

* 1) selvittaa hyvinvointialueelle siirtyva henkiloston ja valmistella
aluevaltuustolle ehdotukset henkiloston siirtosuunnitelmaksi ja -
sopimukseksi
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Keski-Suomen hyvinvointialue

* Hyvinvointialue muodostuu 22 Keski-
Suomen kunnasta
» Asukasmaara 273 035 (31.8.2021)

« Keski-Suomen hyvinvointialue jarjestaa
1.1.2023 alkaen kaikkien
keskisuomalaisten asukkaiden sosiaali-
ja terveyspalvelut seka pelastustoimen
ja ensihoidon palvelut.

» Tehtavien ja tehtavia hoitavan henkiloston siirto
kunnista ja kuntayhtymista hyvinvointialueelle
katsotaan liikkeen luovutukseksi.

Pihtipudas
Kinnula

Kivijarvi Viitasaari
Kyyjarvi
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koski
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Saarijarvi -
Aanekoski Konne-
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Petdji- kyla sa
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Hyvinvointialueelle siirtyva henkilosto

« Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen tehtavien ja tehtavia
hoitavan henkildston siirto kunnista ja kuntaﬁhtymisté

hyvinvointialueelle seka hyvinvointiyhtymaan katsotaan
liikkeenluovutukseksi.

* Liikkeenluovutukseksi katsotaan myos kunnan tai kuntayhtyman palveluksessa

olevien opiskeluhuollon psykologien ja kuraattoreiden siirtyminen hyvinvointialueelle
ja hyvinvointiyhtymaan.

Liikkeenluovutukseksi katsotaan myos edella tarkoitettujen tehtavien tukitehtavien ja
tehtavia hoitavan henkildston siirrot, mikali tehtavaa hoitavan henkilon tosiasiallisista
tehtavista vahintaan puolet on 1 momentissa tarkoitettujen tehtavien tukitehtavia.

» Esim. keskitetty ruokahuolto, siivous, laitehuolto, toimisto- ja hallintopalvelut, ICT,

klthe|lstotoimi, laboratorio ja kuvantamispalvelut, palkanlaskenta, talous- ja henkilostohallinnan
palvelut

Jos voimaanpanolain 29 §:n perusteella yksityisen palvelutuottajan kanssa tehty
ostopalvelusopimus on mitaton tai hyvinvointialue irtisanoo ostopalvelusopimuksen,
sosiaali- ja terveydenhuollon henkilosto ja edella tarkoitettuja tukitehtavia hoitava

henkilosto siirtyy sopimuksen paatyttya likkkeenluovutuksena hyvinvointialueelle, jos
henkilostdoa on aiemmin ostopalvelusopimuksen perusteella siirtynyt

ostopalvelutuottajan palvelukseen. Q




Hyvinvointialueelle siirtyva

henkilosto

Henkilostoanalyysi perustuu
luovuttajaorganisaatioista
joulukuussa 2021 -tammikuussa
2022 kerattyyn henkilostotietoon

Esitetyt tiedot ovat 31.12.2021
tilanteen mukaisia

Kokonaishenkilostomaara 11 594
* Vakituiset 8837
 Maaraaikaiset 2305
« Sivutoimiset tyosuhteiset pelastajat 452

Tiedot tarkentuvat konversiotietojen
valmistuttua marraskuussa 2022

Kunta/organisaatio
Jyvaskyla
KSSHP
Aznekoski
Saarikka
Viitasaari
Keuruu
Laukaa
Muurame
Joutsa
Jamsa
Hankasalmi
Konnevesi
Petdjavesi
Multia
Uurainen
Toivakka
Pihtipudas
Kyyjarvi
Saarijarvi
Karstula
Kivijarvi

Jyvaskylan Normaalikoulu

POKE
Kannonkoski
Kinnula
Luhanka

Henkilémaara
4626
3751
668
615
450
284
268
142
118
117
109
>50
>50
>50
>50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50



Hyvinvointialueelle siirtyva
henkilosto

Tehtavanimikkeita on 509
erilaista. Taulukossa on esitetty
yleisimmat tehtavanimikkeet.

Palkkakustannukset

sivukuluineen yhteensa noin
527 milj. €

Lomapalkkavelka (pitamattomat
vuosilomat ja saastovapaat)
Ilman sivukuluja noin 64 milj. €

Tyoaikapankin ja liukuvan
tyoajan saldoja yhteensa noin
75 000 tuntia, noin 1,88
milj.euroa

Tehtdavéanimike
sairaanhoitaja
ldhihoitaja

hoitaja
terveydenhoitaja
sosiaalityéntekija
laitoshuoltaja
terveyskeskuslaakari
ohjaaja
(kehitysvammalaitoksessa)
perushoitaja
osastonsihteeri
fysioterapeutti
hammashoitaja
ruokapalvelutyéntekija
ohjaaja
sairaalahuoltaja
palomies

psykologi
sosiaaliohjaaja
erikoistuva laakari
erikoisldskari
réntgenhoitaja

k&tilo

ensihoitaja, hoitotaso
hoitoapulainen
palveluohjaaja
vélinehuoltaja
toimintaterapeutti

terveyskeskushammaslaakari

osastonhoitaja
palveluesimies
osastonylildakari

Henkiloma&ara
>2000

>1500

>500

>200

>200

=200

>200

>200

>200
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>100
>50
=50
=50
=50
=50
=50
=50
=50
=50

Tehtdvanimike

kokki

toimistosihteeri
nuorisokodinohjaaja
suuhygienisti
hoiva-avustaja
ylildgkari
perhetydntekijs
palveluvastaava
perhechjaaja
lahoratorichoitaja
ensihoitaja, perustaso
logistikko
projektipdillikks
kliinisesti erik. sair.hoit
erikoisammattimies
asumisen ohjaaja
farmaseutti
sairaanhoitajaopiskelija
apulaisosastonhoitaja
farmanomi
mielenterveyshoitaja
kodinhoitaja
ravitsemustydntekji
vastaava sairaanhoitaja
johtava sosiaalitydntekija
|Zhiavustaja
palvelupaillikks
palomestari
puheterapeutti
osastoapulainen

Henkilomasara
=50
=50
=50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50
<50



Hyvinvointialueelle
siirtyva henkilosto

« Siirtyvaa henkilostoa on ainakin
seuraavilla sopimusaloilla:

* SOTE, Sosiaali- ja terveydenhuollon tyo- ja
virkaehtosopimus

 KVTES, Kunnallinen yleinen virka- ja
tyoehtosopimus

« LS, Kunnallinen laakarien virkaehtosopimus

TS, Kunnallinen teknisen henkiloston virka-
ja tyoehtosopimus

* Virka- ja tyoehtosopimusmuutokset
ovat todennakaisia hyvinvointialueella.

« Siirtyvaa henkilostoa koskee talla
hetkella noin 200 erilaista paikallista
sopimusta tai kaytannetta.

* Sopimuksia on mm. halytysrahasta ja .
tuplavuorokorvauksesta, tyoaikapankista,
liukuvasta tyoajasta, lepotaukoihin ja -aikaan
littyen, lomarahan maksuajankohdasta seka
saannollisen tyoajan ulkopuolisista
korvauksista.
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Valmistelutyon foorumit ja yhteistyo

Hyvinvointialueen valmistelua on edistetty valmistelutoimielimessa, jaostoissa seka poliittisessa
seurantaryhmassa ja jatkettu erilaisissa tyoryhmissa.

Jo alkutaipaleella on korostunut hyva yhteistyd kuntien kanssa muun muassa kuntainfojen ja
kuntakierrosten merkeissa.

Henkiloston mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa valmisteluun toteutetaan muutoksen tuen
toimenpiteiden seka interventioiden avulla.

* Liikkeen luovutuksen lahestyessa muutostuen painopiste siirtyy henkiloston sitouttamiseen ja
motivointiin uuden tyonantajan palvelukseen siirtymiseen.

« Muutostuen tavoitteena on hallittu "ylihyppy", ja vasta seuraavassa vaiheessa valmiuksien
kasvattaminen varsinaisten prosessien, palveluketJUJen tehtavankuvien ja vastuunjaon
muokkaamiseen.

Muutostukea on jarjestetty tiedottamalla useiden eri kanavien kautta, mm.

» Esihenkilo- ja henkilostoinfot

* Perehdytys- ja keskustelutilaisuuksia verkossa ja lahitilaisuuksina

* Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivusto o0 [l D [I

 Howspace -keskustelualusta
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Keskeiset henkilostopoliittiset linjaukset

Yleisella tasolla kuvattuna Keski-Suomen hyvinvointialueen
henkilostopolitiikkaa, paalinjat:
* Johtaminen

e Palkitseminen

 Osaaminen
« Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus ?
« Ty6turvallisuus ja tyohyvinvointi | | A‘S)h

* Rekrytointi
* Luottamus ja vastuullisuus

* Palkkaus- ja palvelussuhdeasiat
« Esim. tyoaikamuodot, tes/ves, palkkaus, paikallinen sopiminen jne.

* Toimintamallisuunnitelmien tarkentamisen aikataulut
» Aikataulutus tarkemmille toimintamalleille, ohjelmille, suunnitelmille jne.



Keskeiset
henkilostolinjaukset 1/2

Hyvinvointialueen valmisteluvaiheen
keskeliset henkilostolinjaukset
tilvistavat kunkin teeman tavoitteet
hyvinvointialueelle. Esimerkkeja
valmistelutyota ohjaavista
periaatteista:

Palvelussuhdeasioissa paivittaistoiminta perustuu
avoimuudelle ja hyvalle keskustelukulttuurille seka
organisaation ohjeiden noudattamiselle. Kehittamista
ohjaa nykyaikaisten, kannustavien ja tyohyvinvointia
tukevien ratkaisujen tavoittelu. Kehittaminen tapahtuu
yhteistoiminnassa moniammatillisesti tyontekijoiden,
esihenkiloiden ja johdon kanssa. Hyvinvointialueella
kaytetaan ja kehitetaan HR-jarjestelmia, jotka tukevat
palveluita, toimintaa, prosesseja ja raportointia.

Osaamisen johtaminen on tarkea osa strategista
henkilostojohtamista. Tyon muuttuvat vaatimukset
edellyttavat organisaatioilta jatkuvaa oppimista. Hyvin
suunniteltu kehittaminen tukee ja yllapitaa oppimista ja
tyohyvinvointia.

Osaamisen ennakoinnilla varmistetaan, etta
henkilostovoimavarojen kehittaminen perustuu
tulevaisuuden tarpeisiin ja tukee hyvinvointialueen
strategian toteuttamista. Jatkuva tyoelaman muutos
edellyttaa osaamistarpeiden muutosten,
tarpeettomaksi kayvan osaamisen seka aivan uuden
osaamistarpeen ennakointia ja analysointia. Muutokset
osaamistarpeissa vaikuttavat henkilostotarpeeseen ja
sithen, millaisia csaamisvaatimuksia uusissa
rekrytoinneissa on painotettava.



Keskeiset

henkilostolinjaukset 2/2

Tyohyvinvointi on kokonaisuus, jonka muodostavat tyo ja
sen mielekkyys, terveys, turvallisuus ja hyvinvointi.
Tyohyvinvointia lisaavat muun muassa hyva ja motivoiva
Johtaminen seka tyoyhteison ilmapiiri ja tyontekijoiden
osaaminen. Tyohyvinvointi tehdaan yhdessa ja sen
edistaminen kuuluu meille kaikille hyvinvointialueella.
Tyonantajana huolehdimme tyoympariston
turvallisuudesta, hyvasta johtamisesta ja tyontekijoiden
yhdenvertaisuudesta. Tyontekijalla on vastuu oman
tyokykynsa ja ammatillisen osaamisensa yllapitamisesta.
Jokainen meista vaikuttaa tyopaikan myonteiseen
ilmapiiriin.

Tyohyvinvointijohtamisella tuetaan tyontekijaa, esihenkiloa
ja tyoyhteisoa tyosuojelu-, tyokyky- ja
tyohyvinvointiasioissa. Kehitamme tyosuojelu- ja
tyohyvinvointiasioita nykyaikaisin ja kustannusvaikuttavin
ratkaisuin ennakoivasti, tarvelahtoisesti ja
ratkaisukeskeisesti yhdessa asiakkaidemme kanssa
hyvinvointialueella ja valtakunnallisesti verkostoituen.

Tyobaika ja tydvuorosuunnittelun tavoitteena on
palvelutarvelahtoisen tyovuorosuunnittelun toimintamalli, joka
tarkoittaa yhdenmukaisia palvelua tukevia tyovuorosuunnittelun
toimintatapoja ja pelisaantdja arjessa, jatkuvia
tyovuorosuunnittelun palveluja seka tyontekijoiden osaamisen ja
patevyyksien huomioimista toimintalahtoisesti. Toimintamalli
vahvistetaan yhteisollisyytta ja omien toiveiden esittamisen
mahdollisuutta. Palveluille tuotetaan suunnittelu- ja
toteutumatietoa johtamisen ja kehittamisen tueksi.
Toimintamallin kehittaminen ja kayttoonotto tapahtuvat yhdessa
palvelutoiminnan ja Hyvaks:n Titania jarjestelmakokonaisuuden
kanssa.

Rekrytointiprosessit tehdaan asiantuntevasti huomioiden myos
taloudellisuusnakokulma. Onnistuminen nakyy esihenkiloille
sujuvina prosesseina, organisaatiolle hyvina henkilovalintoina ja
hakijoille erinomaisena hakijakokemuksena. Vaikutamme

osaltamme positiivisen tyonantajakuvan syntymiseen ja
tyontekijoiden saatavuuteen, niin ammattitaitoisin rekrytoinnein
kuin ajanmukaisen tyonantajamarkkinoinnin keinoilla.




HR-tyoryhmat ja palvelut

Tulijan ja lahtijan palvelut

- Tulija: Kayttajatunnukset, ICT-tarvikkeet,
tyovalineet, puhelinnumero, tydajanseuranta jne
Lahtija: Tyovalineiden, tietokoneiden ja

puhelimien palautus, kayttooikeuksien

paattaminen, palvelutodistuksen tilaus jne.

Veto ja pitovoima
Henkildstoresurssointi

* Tybnantajamaine: markkinointi ja
viestinta

* Harjoitteluasiat, oppilaitosyhteistyo

* Henkiloston liikkkuvuus

* Ulkomaisen tyOvoiman saatavuus

* Yhteistyo koulutusorganisaatioiden
kanssa

Osaamlsen johtaminen

Henkiloston kehittdminen
* Perehdytys
* Esihenkildiden HR osaaminen
* Kehityskeskustelu
« Jatkuva oppiminen
* Osaamiskartoitus
* Menettelytavat ja valineet

Yhteistoiminta

» Tyomarkkina-asiat

* Neuvottelujarjestelma

* Luottamusmiestoiminta
* Yhteistoimintaohje

* Yhteistoimintaelin/elimet

Varahenkilosto

+ Kayton periaatteet

» Toiminnan organisointi
* Tasapuolinen kohtelu
* Houkutteleva tyopaikka
* Osaaminen

Rekrytomtl

Avoimeksi tulevien tyopaikkojen
rekrytointiprosessi: vakituiset,
sijaisuudet
Rekrytointijarjestelma
Tyopaikkojen markkinointi
Kelpoisuusehdot
Sijaisrekrytoinnin menettelytavat:
hoitohenkilosto, muut
Erityisryhmat: Siviilipalvelus,

kesatyontekijat, palkkatukityollistetyt,

TET jne.
Tyonantajamarkkinointi: messut,
some, oppilaitosyhteistyo jne.

Henkilostosuunnittelu

Tyoaika ja
tyovuorosuunnlttelu

HR-jarjestelmakokonalsuus

* HR jarjestelman ja palkkajarjestelman
edellyttamat muutostyot

Konversiot jarjestelmiin eli tietojen siirrot
luovuttaja organisaatioiden jarjestelmista

tarvittavin osin
Ajanhallinnan jarjestelmaprojektit

Koulutuksenhallinta ja osaamisenhallinnan

jarjestelmaratkaisut

Yhdenmukaiset
tydvuorosuunnittelun
toimintatavat ja pelisaannot

»  Keskitetyt jatkuvat
tydvuorosuunnittelun palvelut

* Laheinen yhteistyo Titania
jarjestelmakokonaisuuden
kayttoonotto —projektin kanssa
-> Hyvaksin oma Titania tuki

Palvelussuhdeasiat
» Palkkausjarjestelma:

sopimusalakohtaiset erityispiirteet,
palkkaharmonisointi, palkkausohjeet
ja linjaukset jne.

Tydaika-asiat: sopimusalakohtaiset
erityispiirteet, tydaikaharmonisointi,
liukuva tyoaika, tydaikapankki, HVA
ohjeet ty6aikaan liittyen jne.
Paikalliset sopimukset ja kaytannot:
palkkaus, etatyo, tydaika,
matkustaminen jne.

Matkustamisen kokonaisuus:
linjaukset, ohjeet

*  Tulevaisuudessa optimoiva
jarjestelma

Tyohyvinvointijohtami
nen

Henkilostoetuudet
Tydsuojelutoiminta
Tyokykyjohtaminen
Sairauspoissaolon hallinnan
toimintakaytannot ja ohjeet
Aktiivisen tuen toimintamalli
Tyoterveyshuolto

Tyodnohjaus, Tyoyhteisdsovittelu
Vaikeiden ja haitallisesti
kuormittavien tilanteiden purku ja
jalkipuinti



HENKILOSTON SIIRTOSOPIMUS

» Sosiaali- ja terveydenhuollon seka pelastustoimen jarjestamisvastuu siirtyy
kunnilta ja kuntayhtymilta hyvinvointialueille 1. paivana tammikuuta 2023

« Siirtyvalla henkilostolla tarkoitetaan luovuttajan palveluksesta
hyvinvointialueen palvelukseen siirtyvia henkiloita, jotka yksiloidaan
kussakin luovuttavassa organisaatiossa kaytavassa
yhteistoimintamenettelyssa.

» Vakinaiset ja maaraaikaiset, joiden palvelussuhde on voimassa luovutushetkella; arviolta 11 600
henkiloa.

» Maaraaikaisen tyontekijan/viranhaltijan, jonka palvelussuhde paattyy 31.12.2022, katsotaan
olevan lilkkkeen luovutuksen piirissa, mikali hanen palvelussuhdettaan jatketaan ilman
paivankaan keskeytysta.

» tyo-/virkavapaalla olevat siirtyvat myos liikkeen luovutuksen periaattein luovutuksensaajan
palvelukseen.

I
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HYVINVOINTI-
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Henkiloston siirtyminen virkasuhteisiin tehtaviin

) Hyvmv0|_nt|alu_e per_L_Js_taa tO”I‘”.‘.“a!" kannalta * Viranhaltija voidaan siirtaa toiseen
ta_a_rpee}l_!se_t V|r_at niihin tehtaviin, joissa virkasuhteeseen, jonka
kaytetaan julkista valtaa. kelpoisuusvaatimukset han tayttaa ja jota
« Henkilot luovuttavista organisaatioista siirtyvat voidaan pitaa hanelle sopivana, jos
automaattisesti ilman hakumenettelya > asemansa toistaiseksi otettuna tai

virkoihin, joiden kelpoisuusvaatimukset he maaraaikaisena viranhaltijana ei muutu

. S : o : o » perusteena on toiminnan tai tehtavien
tayttavat ja joita voidaan pitaa heille sopivina, uudelleenjarjestelyyn liittyva perusteltu syy
ellel luovutuksensaaja ole laittanut kyseisia » varsinainen palkka ei alene
virkoja sisaiseen ilmoittautumismenettelyyn tai > ta!khkaﬂ o antanut S“rt%Oﬂ ?Eostttl{m}iksehsa

- aikka siirtoon on muu hyvaksyttava syy ja
avoimeen hakuun. viranhaltija on antanut siirtoon

suostumuksensa.

Viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta Tt s tulla Kuulluke:

voidaan muuttaa, jos toiminnan uudelleen
jarjestely tal muu perusteltu syy sita edellyttaa.
» Varattava mahdollisuus tulla kuulluksi

A\



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE 2023

Henkiloston siirtyminen tyosuhteisiin tehtaviin

* Ne viranhaltijat, jotka eivat tule kayttamaan julkista valtaa, siirretaan
vastaavaan tyosuhteiseen tehtavaan muutoin entisin palvelusuhde-ehdoin

Ilman palvelussuhteen keskeytysta
» Tehdaan tyosopimus tai annetaan kirjallinen selvitys tyonteon keskeisista ehdoista.

* TyoOsuhteesta tyosuhteeseen siirtyvalle henkilostolle ei lahtokohtaisesti
tehda uusia kirjallisia tyosopimuksia, mikali esimerkiksi tehtava el muutu.

Siirtyvaan henkilostoon noudatetaan siirron jalkeen sopimuskauden loppuun saakka
sita virka- tai tyoehtosopimusta, jota on noudatettu ennen siirtoa, elleivat valtakunnan

sopijaosapuolet muuta sovi.




HENKILOSTON SIIRRON PERIAATTEET

« Tyontekijan/viranhaltijan siirtyessa vastaaviin tehtaviin hyvinvointialueelle,
varsinainen palkka, joka on voimassa 31.12.2022, sailyy siirtymisen jalkeen
samana.

» Palkkarakenne voi muuttua myohemmin hyvinvointialueella sovellettavan palkkausjarjestelman
mukaiseksi

* Ennen siirtoa myonnetyt/vahvistetut 31.12.2022 yli menevat tai sen jalkeen alkavat
vuosilomat, muut poissaolot ja keskeytykset ovat voimassa hyvinvointialueella
ilman uusia hakemuksia ja paatoksia.

» Pitamatta olevat vuosilomat, saastovapaat, lomarahavapaat ja lomarahakertymat siirtyvat
pidettavaksi tai maksettavaksi hyvinvointialueella.

* Vahvistettuja tyovuorosuunnitelmia noudatetaan siirtohetkella kesken olevien
tyoaikajaksojen loppuun.
» Sen jalkeisesta tyovuorosuunnittelusta vastaa luovutuksen saaja.

» luovutuksensaaja voi tarvittaessa muuttaa ja yhtenaistaa henkildston
tyoaikajarjestelmia/tydaikamuotoja voimassa olevan lainsaadannon seka tyo-/ja b
virkaehtosopimusten maarittamissa puitteissa. @

)



HENKILOSTON SIIRRON PERIAATTEET

* Luovuttajat irtisanovat paikalliset sopimukset paattymaan vimeistaan
luovutusajankohtaan luovutuksen saajan erillisen ohjeistuksen mukaisesti.

» Liitteessa 1 luetellaan voimaan jaavat paikalliset sopimukset.

 Siirtyvaan henkilostoon noudatetaan julkisten alojen elakelakia (JUEL).
Henkiloston siirtyminen luovuttajan palveluksesta hyvinvointialueen palvelukseen
ei vaikuta elaketurvaan.

« Luovuttajan luovutushetkella voimassa olevista palvelussuhteista johtuvat
oikeudet ja velvollisuuden seka niihin liittyvat tyosuhde-etuudet siirtyvat
luovutuksensaajalle.

» Ennen luovutusta eraantyneesta tyontekijan/viranhaltijan palkka- tai muusta tyosuhteesta
johtuvasta saatavasta vastaavat luovuttaja ja luovutuksensaaja yhteisvastuullisesti.

» Luovuttaja on luovutuksensaajalle vastuussa niista palkoista, tyoaikakorvauksista ja muista
palkkasaatavista sivukuluineen, joiden peruste on syntynyt ennen luovutushetkea, mutta
Joka eraantyy maksettavaksi vasta luovutushetken jalkeen.

» Henkilostoon kohdistuva lomapalkkavelka siirtyy
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